様式第 1号（第 5条関係）

年  月  日

八千代町長 様

住所又は本店所在地

申請者 屋 号 又 は 法 人 名

代 表 者 職 ・ 氏 名

            担当者 部 署 ・ 氏 名

連 絡 先 電 話 番 号

    メ ー ル ア ド レ ス

八千代町つながるマーケット掲載申請書

八千代町つながるマーケットへの掲載を希望しますので、次のとおり申請します。

屋号又は法人名

町内の主たる事業所

(事務所、店舗等)

名称及び所在地

名 称：

所在地：茨城県結城郡八千代町

公式サイト URL

ネットショップ等 URL

ネットショップ等

販売商品の品目

(米、メロン、梨、牛肉等の分類名で

ご記入ください「最大 5品目」。)

備考

(事業者及び商品の PR や販売時期等

の注意事項、その他お知らせ等があ

る場合には、ご記入ください。)

事業者等紹介用

画像データ

下記のメールアドレス(八千代町役場産業振興課)

宛に画像データを別途お送りください。

E-mail：y.market@town.ibaraki-yachiyo.lg.jp

※上記の申請内容が、八千代町つながるマーケットに掲載されます。